

保障 | 分红

友邦传世经典乐享2017终身寿险（分红型）

传世经典 爱佑永恒



关于友邦中国

友邦保险于1919年起源于中国上海，开启友邦保险根植亚洲的序幕。1992年，友邦保险又成为改革开放后第一家获得独资营运牌照的非内地人寿保险公司，并于同年在上海开设分公司。目前，友邦保险在中国大陆的业务范围已经扩展到北京市、深圳市、广东省和江苏省。友邦保险通过多元化销售渠道，为客户提供一系列产品及服务，涵盖人寿保险、年金保险、健康保险、意外伤害保险。

友邦保险在中国大陆

各分支公司客服中心地址一览表（部分）

友邦保险有限公司上海分公司
上海市徐家汇路610号
日月光中心10楼

友邦保险有限公司江苏分公司
江苏省苏州市苏州工业园区苏绣路89号
恒宇商务广场3楼

友邦保险有限公司北京分公司
北京市东城区东总布胡同58号
天润财富中心三层

友邦保险有限公司广东分公司
广东省广州市中山六路218-222号
捷泰广场21楼

友邦保险有限公司深圳分公司
深圳市深南东路5002号信兴广场
地王商业中心大楼52楼

风险提示：本产品为分红保险，其红利分配是不确定的，在某些年度红利可能为零。本合同采用增值红利的分配方式，已分配的红利在被保险人身故时与身故保险金一同给予予健在的身故保险金受益人。

本宣传材料所载内容仅供参考，具体保险责任及保险合同的内容以保险合同的保险条款为准。

本产品由友邦保险有限公司 分公司发行与管理，代销机构不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。

销售资料编号CHOMKTLB 048号（2017）

友邦保险
400-820-3588
aia.com.cn



· 致精英 ·



何当共剪西窗烛，却话巴山夜雨时。
谁言寸草心，报得三春晖。
琴瑟和谐之美，母慈子孝之情。
人世间的经典之爱或许只在平凡点滴中方能了悟真谛。

然而，这份倾注一生的爱在现实中却难以永恒，
风雨来袭时，如何让爱继续前行？

友邦保险了解您的长远需求，推出一款《友邦传世经典乐享2017终身寿险（分红型）》保险产品，提供高额生命保障，兑现您对家人的责任和关爱，护佑您将这份传世经典之爱进行到底，直至永恒。



投保说明：

付费年限	购买年龄	保险期间
趸交、5年交、10年交	18-55岁	终身
20年交	18-50岁	

犹豫期：从您收到保险合同并书面签收之日起的15天为犹豫期。

在犹豫期内，请您认真审阅合同，如果您认为合同与您的需求不相符，可在此期间以任何理由提出解除合同，我们将无息退还您所交的所有保险费。

责任免除：具体责任免除请参见其保险合同条款。

保险利益：

保险责任	保额
身故保险金	100%基本保险金额

案例演示：

王先生35岁，企业中层，勤奋工作为家人创造良好的生活环境，同时作为家庭支柱，深知未雨绸缪来巩固家庭保障的重要性，于是王先生选择购买《友邦传世经典乐享2017终身寿险（分红型）》，基本保额300万，年交保费142,200元，交费期10年。王先生的保险利益如下：



保单借款：王先生50岁时生意出现资金周转不灵或家中变故急需钱，则可申请保单借款，借款总金额最高可达主合同现金价值的80%约102万元以解燃眉之急。（假定为中档红利演示水平情形下的借款金额，低档约为89万元，高档约为112万元）



增值红利：王先生105岁时累计的增值红利可达10,548,120元。（假定为中档红利演示水平，低档为2,035,080元，高档为22,701,300元）

《友邦传世经典乐享2017终身寿险（分红型）》保险利益演示表：

保单年度	被保险人年龄	当年度保险费	累计保险费	保证利益		当年度增值红利			累计增值红利			总退保金			总身故保险金		
				身故保险金	退保金(现金价值)	低	中	高	低	中	高	低	中	高	低	中	高
1	35	142,200	142,200	3,000,000	33,000	0	150	450	0	150	450	33,000	33,034	33,102	3,000,000	3,000,150	3,000,450
2	36	142,200	284,400	3,000,000	90,000	120	1,020	2,460	120	1,170	90,028	90,274	90,682	3,000,120	3,001,170	3,002,910	
3	37	142,200	426,600	3,000,000	165,000	720	4,200	8,970	840	5,370	11,880	165,203	166,299	167,874	3,000,840	3,005,370	3,011,880
4	38	142,200	568,800	3,000,000	249,000	2,340	10,770	21,000	3,180	16,140	32,880	249,794	253,029	257,207	3,003,180	3,016,140	3,032,880
5	39	142,200	711,000	3,000,000	339,000	4,080	16,380	29,910	7,260	32,520	62,790	340,869	347,374	355,168	3,007,260	3,032,520	3,062,790
6	40	142,200	853,200	3,000,000	438,000	6,360	23,280	40,290	13,620	55,800	103,080	441,617	452,820	465,378	3,013,620	3,055,800	3,103,080
7	41	142,200	995,400	3,000,000	543,000	9,150	31,500	52,260	22,770	87,300	155,340	549,239	566,920	585,563	3,022,770	3,087,300	3,155,340
8	42	142,200	1,137,600	3,000,000	654,000	12,540	41,190	65,940	35,310	128,490	221,280	663,979	690,311	716,534	3,035,310	3,128,490	3,221,280
9	43	142,200	1,279,800	3,000,000	774,000	16,500	52,440	81,480	51,810	180,930	302,740	789,097	826,723	862,224	3,051,810	3,180,930	3,302,760
10	44	142,200	1,422,000	3,000,000	900,000	21,090	65,400	99,060	72,900	246,330	401,820	921,906	974,022	1,020,747	3,072,900	3,246,330	3,401,820
15	49	0	1,422,000	3,000,000	1,050,000	24,990	81,420	126,060	195,510	633,600	989,970	1,118,389	1,271,633	1,396,292	3,195,510	3,633,600	3,989,970
16	50	0	1,422,000	3,000,000	1,080,000	25,230	83,520	130,560	220,740	717,120	1,126,530	1,159,555	1,338,450	1,483,839	3,220,740	3,717,120	4,120,530
26	60	0	1,422,000	3,000,000	1,443,000	27,840	107,730	185,730	487,380	1,680,660	2,714,130	1,677,625	2,252,070	2,749,582	3,487,380	4,680,660	5,714,130
36	70	0	1,422,000	3,000,000	1,851,000	30,630	138,600	263,730	780,840	2,920,770	4,977,090	2,332,778	3,653,115	4,921,865	3,780,840	5,920,770	7,977,090
46	80	0	1,422,000	3,000,000	2,247,000	33,990	179,400	376,470	1,105,140	4,521,870	8,200,530	5,632,976	8,387,557	4,105,140	7,521,870	11,200,530	
56	90	0	1,422,000	3,000,000	2,562,000	37,770	232,230	537,390	1,465,590	6,595,860	12,804,090	3,813,907	8,196,184	13,499,254	4,465,590	9,595,860	15,804,090
66	100	0	1,422,000	3,000,000	2,769,000	41,700	299,550	765,270	1,864,590	9,275,010	19,366,290	4,490,203	11,330,762	20,646,022	4,864,590	12,275,010	22,366,290
70	104	0	1,422,000	3,000,000	2,898,000	43,080	328,890	874,050	2,035,080	10,548,120	22,701,300	4,864,294	13,089,594	24,891,996	5,035,080	13,548,120	25,701,300

重要声明：除表中所列的“保证利益”外，本利益演示是基于公司的精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，保单的红利分配是不确定的，在某些年度红利可能为零。

- 注释：1、本利益演示表所列的保险费仅为该分红产品的保险费，并且假定保险费支付方式为年交。
2、本利益演示表假设除被保险人年龄、当年度保险费、累计保险费为保单年度初的数值外，其他各项均为保单年度末的数值。
3、总退保金为保证利益的退保金（现金价值）及累计增值红利的现金价值之和；总身故保险金为保证利益的身故保险金和累计增值红利之和。
4、增值红利将在被保险人身故时给予健在的身故保险金受益人。

本宣传资料所载内容仅供理解保险条款所用，并不构成保险合同的组成部分，并请同时参照相关的产品说明书、保险条款和保险计划建议书以作全面理解，另请详细阅读责任免除、退保及犹豫期等重要事项。具体的保险责任及内容均以正式保险合同的保险条款为准。

一家之主 保障无忧

为家庭支柱的您提供高额生命保障，抵御生老病死的人生未知风险，构筑坚实的家庭保障防护墙，守护您与家人的幸福生活。

产品特色

身故分期 安心传承

您可在生前选择未来分期领取身故保险金，以避免子女过度挥霍，虚度人生，最大限度满足您守护子女未来，稳健资产传承的心愿。

一站服务 投保便捷

简易高额投保流程，最高免体检保额更可达500万，尊享便捷投保一站式服务。

三项免责 更少底限

除外责任仅设三项（被保险人自合同成立日起两年内自杀、被保险人故意杀害、故意伤害及被保险人故意犯罪或抗拒依法采取的刑事强制措施），更少免责条款，切实保障利益。

八成借款 应急之备

如需临时周转资金，可申请保单借款以解燃眉之急，累积借款总金额最高可达主合同现金价值的80%。

